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ASUNTOYHTIÖ
Asunto Oy Oulun Asemantorni I
Rautatienkatu 19, 90100 Oulu

Yhtiö muodostuu yhdestä 12-kerroksisesta asuinkerrostalosta, jossa on yksi 
porrashuone ja yhteensä 120 asuntoa. Kellari- ja ensimmäiseen kerrokseen 
tulee asuntojen autopaikoitus ja teknisiä tiloja. Ullakkokerrokseen tulee asun-
tojen irtaimistovarastot sekä teknisiä tiloja. Kerrosala on 6120 k-m2.

ASEMAKAAVA
Alueella on lainvoimainen asemakaava. Tietoja alueen ja ympäristön kaavoi-
tuksesta ja rakentamisesta saa Oulun kaupungin teknisen viraston asema
kaavaosastolta.

TONTTI
Yhtiö rakennetaan Oulun kaupungin Vaara II kaupunginosaan, kortteliin 42, 
tontille nro 2, tontti on vuokratontti. Tontti on Asunto Oy Oulun Asemantorni I, 
Asunto Oy Oulun Asemantorni II, Asunto Oy Oulun Asemantorni III ja KOy 
Oulun Matkakeskus -yhtiöiden yhteishallinnassa. Tontin hallinta ja yhteisaluei-
den ja -tilojen käyttö sekä käyttö- ja ylläpitokustannusten jako määritellään 
yhtiöiden välillä hallinnanjakosopimuksella.

Kaupunki: Oulu
Kaupunginosa: Keskusta
Tontin pinta-ala: 7480 m2

Asuinhuoneistoala: 4747 m2

HUONEISTOT   
Tyyppi m2 kpl
1h+kt 26,0  1
1h+kt 31,0 45
1h+kt+vh 33,0 10
1h+kt 33,5 1
2h+kt+s 45,0 1
2h+kt 45,0 5
2h+kt 45,5 16
2h+kt+vh 46,0 20
2h+kt+vh 49,5 11
2h+kt+vh 50,0 10

Yhteensä 120 huoneistoa.

AUTOPAIKAT
Autopaikat sijaitsevat kellari- ja ensimmäisen kerroksen puolilämpimässä auto-
hallissa. Liikuntaesteisille on osoitettu kolme autopaikkaa. 

YHTEISET JA TEKNISET TILAT
Yhtiön suorassa omistuksessa olevia tiloja ovat kellari- ja 1. kerroksessa por-
rashuone, hissi ja teknisiä tiloja, ullakkokerroksen asuntojen irtaimistovarastot 
ja teknisiä tiloja. Yhtiöllä on lisäksi hallinnanjakosopimuksen mukainen käyttö-
oikeus rakennuksen liiketilaosan kellarikerroksessa sijaitseviin polkupyöräva-
rastoihin sekä jätehuoltotilaan. Yhteisiä tiloja ovat polkupyörävarasto sekä tek-
niset tilat ja ne sijaitsevat ullakko- ja kellarikerroksessa. Piha-alueet ja varusteet 
on esitetty asemapiirustuksessa. Liikennealueet ja kulkutiet ovat asfaltti- tai 
betonikivipintaisia.

ARKKITEHTISUUNNITTELU
Arkkitehtitoimisto Arkdesign Oy



MADETOJAN MUSIIKKILUKIO, 
POHJANKARTANON KOULU
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KAAKKOON

LUOTEESEEN

KOILLISEEN LOUNAASEEN

JULKISIVUT



Kerrospohja 1:200

13.3.2017      Arkkitehtuuritoimisto Juha Paldanius Oy

Asunto -osakeyhtiö Oulun 
Asemantorni 1

0 5 m

3–7. kerros

49,5 m²

2H+KT+VH

3. krs C-18
4. krs C-29
5. krs C-40
6. krs C-51
7. krs C-62

50,0 m²

2H+KT+VH

46,0 m²
2H+KT+VH

33,0 m²

1H+KT+VH

46,0 m²

2H+KT+VH

3. krs C-19
4. krs C-30
5. krs C-41
6. krs C-52
7. krs C-63

3. krs C-20
4. krs C-31
5. krs C-42
6. krs C-53
7. krs C-64

3. krs C-21
4. krs C-32
5. krs C-43
6. krs C-54
7. krs C-65

3. krs C-22
4. krs C-33
5. krs C-44
6. krs C-55
7. krs C-66

45,5 m²

2H+KT

31,0 m²
1H+KT

31,0 m²
1H+KT

31,0 m²

1H+KT

31,0 m²
1H+KT

45,5 m²

2H+KT

3. krs C-17
4. krs C-28
5. krs C-39
6. krs C-50
7. krs C-61

3. krs C-16
4. krs C-27
5. krs C-38
6. krs C-49
7. krs C-60

3. krs C-15
4. krs C-26
5. krs C-37
6. krs C-48
7. krs C-59

3. krs C-14
4. krs C-25
5. krs C-36
6. krs C-47
7. krs C-58

3. krs C-13
4. krs C-24
5. krs C-35
6. krs C-46
7. krs C-57

3. krs C-12
4. krs C-23
5. krs C-34
6. krs C-45
7. krs C-56

RAUTATIENKATU

Kerrospohja 1:200

13.3.2017      Arkkitehtuuritoimisto Juha Paldanius Oy

Asunto -osakeyhtiö Oulun 
Asemantorni 1

0 5 m

2. kerros

49,5 m²

2H+KT+VH

C-745,5 m²

2H+KT

C-6

31,0 m²

1H+KT

C-5

31,0 m²

1H+KT

C-4

31,0 m²

1H+KT

C-3

31,0 m²

1H+KT

C-2

45,5 m²

2H+KT

C-1

46,0 m²

2H+KT+VH

C-8

33,0 m²

1H+KT+VH

C-9

46,0 m²

2H+KT+VH

C-10

50,0 m²

2H+KT+VH

C-11
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10 2. KERROS

3.-7. KERROS



RAUTATIENKATU

Kerrospohja 1:200

13.3.2017      Arkkitehtuuritoimisto Juha Paldanius Oy

Asunto -osakeyhtiö Oulun 
Asemantorni 1

0 5 m

8–11. kerros

50,0 m²

2H+KT+VH

46,0 m²

2H+KT+VH

33,0 m²
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